
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KTM8LSMJCYIA8FCAOLMSWQ

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 29 de Agosto de 2017 • Ano V • Nº 598

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato do Contrato - Contrato N° 20170424001 Pregão Presencial nº. 

05.004/2017-PP. - Objeto: Aquisição de água mineral 
• Extrato do Contrato - Contrato N° 20170424002 Pregão Presencial nº. 

05.004/2017-PP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

  

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
CONTRATO N° 20170424001 Pregão Presencial nº. 05.004/2017-PP. Objeto: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL. Valor 
Global de 2.050,00 (dois mil e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: I - ÓRGÃO: SECRETARIA DE SAÚDE:  
PROJETO / ATIVIDADE: 1.1. 05.01.1012204022.043 – MANUT. DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA 
SECRETARIA DE SAÚDE CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.99.00.00 – OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
). Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE SAÚDE, representada pela Sra. Letícia Maria Lima  
Maciel e de outro lado a empresa CRUZEIRO DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA, representada pelo Sr. George Antônio 
Pimenta Brito Vigência do Contrato: 31/12/2017. Data do Contrato: 24/04/2017. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KTM8LSMJCYIA8FCAOLMSWQ

Terça-feira
29 de Agosto de 2017
2 - Ano V - Nº 598

Extratos de Contratos



   

  

 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
CONTRATO N° 20170424002 Pregão Presencial nº. 05.004/2017-PP. Objeto: 20170424002 CONFORME PORTARIAS 
DE N° 1.910 DE 09 DE SETEMBRO DE 2014 E 1.922 DE 11 DE SETEMBRO DE 2014. Valor Global de R$:22.250,00 
(VINTE E DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) Dotação Orçamentária: I - ÓRGÃO: SECRETARIA DE SAÚDE: 
05.02.1030210072.052 - MANUT. DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR 05.02.1030210072.051- MANUT 
DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA I 05.02.1030110092.050 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES BÁSICAS 
DE SAÚDE – ESF CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.99.00.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO. 
Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – SECRETARIA DE SAÚDE, representada pela Sra. Letícia Maria Lima 
Maciel e de outro lado a empresa CRUZEIRO DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA,, representada pelo Sr. George Antônio 
Pimenta Brito. Vigência do Contrato: 31/12/2017. Data do Contrato: 24/04/2017. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KTM8LSMJCYIA8FCAOLMSWQ

Terça-feira
29 de Agosto de 2017

3 - Ano V - Nº 598


		2017-08-29T17:22:27+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




